
2

Daugavpils novads (Medumu pagasts, Lāči, 

Naujenes pagasts, Kalkūnes  pagasts)

Jēkabpils

The Childhood Autism Rating Scale 

(CARS) Autisma pakāpes skala

DIBELS Next tests

Anamnēzes vākšana - pārrunas ar 

bērna vecākiem.

S.Tūbeles bērna runas attīstības 

vērtēšanas kritēriji 

Anamnēzes vākšana - pārrunas ar 

bērna vecākiem

S.Tūbeles bērna runas attīstības 

vērtēšanas kritēriji

Anamnēzes vākšana - pārrunas ar 

bērna vecākiem

Testēšanas rezultātā tika konstatēts testēšanas 

radītāju atbilstība bērna vecumam.

Testēšanas rezultātā tika konstatēts, ka vienam 

bērnam nav autisma pazīmju; vienam ir 

mēreni izteikts autisms; vienam ir izteikts 

autisms.

Agrīnās attīstības izvērtēšana, 

izmantojot Minhenes funkcionālās 

attīstības diagnostikas metode

1 Daugavpils

3 Daugavpils

Pēc testēšanas rezultātiem visiem bērniem 

tika piedāvātās individuālās logopēdiskās 

nodarbības un atkārtota testēšana.
35

4.2. nodrošina agrīnu speciālo vajadzību diagnostiku pirmsskolas vecuma bērniem neatkarīgi no izglītības ieguves vietas atbilstoši tās speciālās izglītības iestādes 

specializācijai, kura pretendē uz centra statusu;

Izmantotie speciālo vajadzības agrīnas 

diagnostikas instrumenti 

Izglītojamo skaits (kopumā), 

kuriem nodrošināta agrīna 

diagnostika

Novadi/pilsētas, no kurām bērni ir saņēmuši 

agrīno diagnostiku 

Papildus informācija/secinājumi tālākai 

darbībai

Daugavpils

Daugavpils

Krāslavas novads (Kombuļi)

S.Tūbeles bērna runas attīstības 

vērtēšanas kritēriji 
Daugavpils

2

16

2

Kopumā: 68 

Pēc testēšanas rezultātiem var secināt, ka 

visiem rādītājiem ir kritiskā robeža, 

nepieciešams intensīvais atbalsts un 

atkārtota testēšana.

Pēc saņemtām konsultācijām vecāki tika 

aicināti ar bērniem uz runas un valodas 

testēšanu.

Testēšanas rezultātā tika konstatēts, ka bērnu 

runa neatbilst vecuma normai.

Pēc saņemtās konsultācijas vecāki tika 

aicināti ar bērnu uz runas un valodas 

testēšanu.

Pēc testēšanas rezultātiem visiem bērniem 

tika piedāvātās individuālās logopēdiskās 

nodarbības un atkārtota testēšana.

Pēc saņemtām konsultācijām vecāki tika 

aicināti ar bērniem uz runas un valodas 

testēšanu.

Jūrmala1

6


